



No. EXPEDIENTE  
**CESAC-DAF-CM-2020-0047**

Fecha de emisión: 23/11/2020

**Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria**  
**ORDEN DE COMPRA**  
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CESAC-2020-00108

Descripción: Adquisición de Materiales Eléctricos

Modalidad de Compras: Compras Menores

**Datos del Proveedor**

Razón social: Kadashi Comercial, SRL

RNC: 131812864

Nombre Comercial: Kadashi Comercial, SRL

Domicilio Comercial: Las Américas, KM 8 1/2 esq. Calle Sinai, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-335-6419

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: 0%

Forma de pago: Cheque

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Monto Total: 345,179.50

Moneda: DOP

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101605	Lamparas 2 x 2	70.00	UD	1,200.00	84,000.00		15,120.00	0.00	99,120.00
2	39121501	Interruptores Sencillo B tónico	55.00	UD	100.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
3	39101605	Bombillos pequeño de bajo consumo	150.00	UD	95.00	14,250.00		2,565.00	0.00	16,815.00
4	39101605	Cajas de Tubos de 32 N 25/1	5.00	UD	1,100.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
5	39101605	Cajas de Tubos de Led 25/1	30.00	UD	2,800.00	84,000.00		15,120.00	0.00	99,120.00
6	39101605	Tubos de Led de 24	60.00	UD	100.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
7	39121402	Tomacorrientes B tónico	30.00	UD	120.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
8	39101605	Ojos de Buey 110V Luz Blanca	35.00	UD	85.00	2,975.00		535.50	0.00	3,510.50
9	39101605	Paneles Redondos de 12 N	35.00	UD	120.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
10	39101605	Cajas de Tubos tipo U 25/1 UDS	6.00	UD	13,500.00	81,000.00		14,580.00	0.00	95,580.00
11	13102024	Tape 3 M	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00

Subtotal RD\$	292,525.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	52,654.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>345,179.50</b> ✓

**Observaciones:** Adquisición de Materiales Eléctricos, para ser utilizados por la Subdirección de Ingeniería en el Edificio Principal del CESAC.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma

**VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS**  
Nombre y Apellido

  
Firma

**DANILO J. DE LEON ALFONSO**  
Nombre y Apellido